zabezpieczona dodatkową plombą uniemożliwiającą wrzucanie do urny Losów po godzinie 20.00, 

która to plomba również zostanie otwarta w momencie rozpoczęcia losowania. 

III. NAGRODY W LOTERII 

1. W Loterii przewidziano pulę nagród w wysokości 554.040,87 zł brutto (słownie: pięćset 

pięćdziesiąt cztery tysiące czterdzieści złotych 87/100). 

2. W Loterii przewidziano następujące kategorie nagród: 

a) Nagroda I stopnia - samochód osobowy marki Volkswagen Amarok PanAmericana                                  

o wartości 232.304,69 zł brutto. W przypadku, gdy Laureatem zostanie osoba fizyczna,